
Gestor - VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EDNAOIC0BK6WRNLP8GD/XW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Quarta-feira • 4 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 3479

 
 

Prefeitura Municipal de  
Maragogipe publica: 

 
 Aviso De Suspensão De Licitação - Pregão Eletrônico Nº 27/2021-

SRP – SRP para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de 
construção e correlatos para atender as demandas dos Fundos e das 
Secretarias do Município. 

 
 
    



AVISO DE SUPENSAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO 27/2021-SRP – ELETRÔNICO 

O Município de Maragojipe/BA, avisa que em virtude da necessidade de correção do Edital, resolve 
suspender temporariamente a licitação na modalidade Pregão Nº.27-PE/2021, “Eletrônico”, objeto: 
SRP para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de construção e correlatos para atender 
as demandas dos Fundos e das Secretarias do Município. Após a correção será novamente 
republicado nos mesmos locais. Maragojipe: 04/08/2021. Valnicio Armede Ribeiro – Prefeito – 
Jenivaldo Fernandes de Vasconcelos – Pregoeiro. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EDNAOIC0BK6WRNLP8GD/XW

Quarta-feira
4 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 3479

Licitações


		2021-08-04T15:35:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




